Dicitur, vis est maloris rei impetus cum non per se, sed ex causa, in finem et in finem, et quod modis sumatur et quod accidere vel inedita inducat. nos, s. c. ad audienciam, metus autem est

terpidatio mentis instat̄is vel futuri piculi causa, ff. c.l.t.,
et exigē q̄ p̄his sit metus l̄ futurū sit piculum, ff. c.l.meth.
.ij. et quis metus excusat, no.s.e.dilc̄. debet trāseundi
Exorta, sic nec subdit̄ elec̄ a platis, licet̄ia extozq̄e,
.s.e.l.de elec, q̄rūdā. u. D acuam, ipo iure ls vacuaē
qd f̄ e p̄ metu alibi p actōnē q̄ metus cā als q̄ p̄strōnēm p̄n
q̄d p̄t̄. P̄t̄. iudic̄ officiū quod die ueno. s.e. cum dilecti.

Quid in excommunicatōne q̄ vim vel metū extorta. vide & q̄ idem. s. q̄ ipo iure non valeat. quia par ius ligandi et soli uendi dñs esse voluit. de pe. di. i. verbū. ad hoc. ri. q. iij. in iustum. sed dicētra fīm gūl. xi. q. iij. h̄t̄rōz. p̄t̄ tamen per exceptionem elidi. ut ibi no. ar. ff. de fur. interdum. f. i. loci. s. de vi. et ho. c. le. ut clericorum. Jo. an.

b **E**xcorserit. si er go meta intulit. s̄ iuder absoluere vo luit nō habet pena locum. q̄ v̄ba r̄c. s. de cle. nō res. re latū. cū suis r̄cor. optimē facit. ff. de in ius v̄d. q̄ quis. alias t̄n̄ puniet in ferens. p̄ qualitate delicti. ff. ad. L. aq. ita vulneratus.

e **E**xcommunicatōnis. no. excommunicatōni amplius exco minicari. quod dic ut no. iij. q. iij. en geldudam. et de iu deis. ita quorū dā. si aut nō ip̄e exco i

catus sed aliis metū h̄c infertat nō excommunicatus h̄c erit. et tunc non sumat p̄dictū ar. sed nunquid hoc casu ip̄e exco iatus interdictus vel suspensus incurrit hanc penam. dic q̄ sic si mandauit vel eius nos factū tātū habuit. s. de elec. sciant. j. de sen. ex. cū quis. nec dicam istos penā eua dere. licet absolvitor postearat habeat illud quod ab ini cō coactus fecerat. q̄ statim ab inicio ligati fuerunt. ab solvit amē poterū q̄ suū ordinariū. cū cōdīcō canonis si binō retinuerit absolutionē. j. de sen. et. nūg. et dīx. s. e. li. de elec. sciant. et in hanc penā incidit qui p̄ penā amissi onis rex ad hoc cōpellit ip̄m excommunicatōrem. ut. s. e. c. ab d. **S**ubiacere. quid si q̄p̄līt q̄vanū metū de q̄ ti bas. m̄t̄ non debeat. nūquid tunc locum habet h̄c pena. dic q̄ non. fin gr. q̄ talis metū nō inducit restitutōnē. nec p̄p̄ie appellarur metū. ff. c. l. metū. cū. l. sequentib⁹. et l. neccmōrē. et quis sit iustus metū no. s. e. cū dīlecti. ille ergo metū qui putatur iustus ad reuocandū ea que q̄ illum fuit. ille penam p̄st̄ōs inducir. alias non.

Ecclesia q̄. ecclesia post quadrienniū non admīteret ad petendū restitutōnē cōtra sententiā vel p̄tra crum. nisi r̄onabilis aliqua causa hoc suadeat. oīt̄ etrauagabat de ce. ista. et quidam intitulabant ēa alexā. alij gregō. ir. et eius fuit ut hic vides. excepto fine qui sup̄ additus fuit ut ibi dicā. emanauit aut ad declaratiōnē eoꝝ que no. in glo. et oēs antiqui et moderni. s. e. c. i.

f **E**cclesia. que fungitur iure minoris factimaioris. et iure tēpn. q̄d dicut no. s. e. ti. c. i. **g** **G**ententiā. L. si aduersus rem iu. l. i. et. s. e. cū et lēis. **b** **C**ontractū. L. si aduersus vendi. l. i. L. si aduer. do. l. **i** **I**dem si aduersus cōfessionē. j. c. pr. vel aduersus p̄ba tionē omīssam. s. e. cū venisse. it. et. c. auditis. an aut p̄tra p̄scriptiōnē restituat eccīa. dic ut. s. e. auditis. in glo. ante penū. vel cōtra laosū tēp̄. ex quo lesa est. et tūc restitutur in fea quadrienniū tēp̄ lesionis. sed ad idē tēp̄ quo lesa fu it. ut in elemen. e. ti. ab eccīa. nota tātū q̄ q̄t̄ eccīa p̄tra cōtra crum restitutōnē petītī maius ē suū p̄mīlegiū q̄ minoris in hoc. q̄ si minor iuræ nō cōtrauenire nō restitutur. L.

si aduer. ven. autē. sacēa puberū. si aīt̄ platus iurat nō res petere vel cōtrauenire in cōtraactu dāmōso ecclīe. sic iurādo deicrauit. et ecclīa cōdē petente vel alio ex iudicis officiō restitutur. xxv. q. ix. q̄d q̄s. de re. ec. nō alie. si quis. de ius reuē. sicut. c. c. intellecto. de insti. cū venissent.

i **B**eneficiū. restōis. q̄ si p̄ viā iuris p̄mīsecus. ut si dice. ret sententiam nullam. contractū nullum fuisse. vel in casu

j. c. pri. et scire des bes q̄ si p̄st̄etur res stitutio. quilibet re cupat q̄d prius suū erat. ff. demino. q̄d si minor. f. restō. et L. intra rectile. L. de reput. l. vna. et. L. si aduersus v̄lūc. l. vna.

k **Q**uadrienniū spaciū. q̄d datur minori facto maiori. j. quod oportet. q̄ assumat et finiat causaz. quod dic ut br in cie. e. ti. ab ecclīa. L. de temp. i. integ. resti. l. peten de. et. l. f. ff. de mi no. l. p. p. exult. niss

h iudicem vel reū steterit. ut in dicea. l. petende. in fi. et sic possent intelligi. s. e. tam ex līcīs. ce. s. de re. ec. nō alie. ad nostrā. ut. j. dicā. **d**elicītū p̄lati in omītendo p̄iudica

H negligēter. no. re ecclīe. ut no. xvi. q. vi. si ep̄p̄um. de hoc dicā. j. de reg. iu. r̄. delictū. **i** ergo opinio al. guil. m. **A**dmitrēda. reprobat. na. et goff. quino. s. e. c. i. et ip̄e gof. in sū. buvus ti. f. sit cōputatio. et. f. q̄i aut. q̄ eti am indistincte post quadrienniū restitutē ecclīa. hoc p̄bāc p̄decre. p̄dictā. s. e. c. i. ibi. s̄i debeat esse illesa. r̄c. et q. c. c. e. ti. tum ex līcīs. et. s. de re. ec. nō alie. c. ad nostrā. approba ta est aut̄ op̄i. vīcē. ber. Jo. inno. et host. et ab. qui om̄ies dixerunt contra. **A**dūrāt̄ contrariū allegata. **N**ēt̄. ut in ipsiis iuribus notat̄. p̄euārator q̄ corrup̄tus in totiō n. **P**reūaratoris. ab accusatōe deſtit. ff. ad turpil. l. i. iij. q. iij. f. notādū. sed hic nō p̄p̄ie ponit. q̄ de tali nō loquit̄. sed p̄euārator quasi varicator qui ex v̄t̄rāq̄ par te consistit quiūmo ex altera. sic isti fingunt exterius se bene administrare. et tñ spoliante vel dāmina inferunt. vel dic p̄uāratoris quo ad sententiā. fraudis quo ad cōtractū.